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79782

40055930
40055831

40055930
40055831

 
 

weiß
farbig

110 x 170 mm
110 x 170 mm

Mäuseparty 2
Rainbow colors 2

Geburtstag
  

 

40055589
40055794

40055589
40055794

 
 

pink
farbig

115 x 170 mm
110 x 170 mm

Flamingo
Glücksklee 2

Geburtstag
  

40038223
40055596

40038223
40055596

 
 

weiß
hellgrün

110 x 170 mm
115 x 170 mm

bunte Luftballons
Drache

Geburtstag
  

Grußkarte

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEUmschlagfarbeFormatMotivAnlassProdukt

Motiv: Rainbow colors 2Motiv: Mäuseparty 2Motiv: Glücksklee 2

Motiv: FlamingoMotiv: DracheMotiv: bunte Luftballons

Geburtstagskarte
unverbindliche Preisempfehlung auf Verpackung: 2,79 EURO
• inkl. Umschlag 
• foliert 


